
Uchwała Nr 916/57/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu 

Zarządowi Nieruchomości w Warszawie nieruchomości położonych w Pruszkowie  

przy ul. Partyzantów  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z art. 25d 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz.782)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 768/48/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2015 r.  

w sprawie przekazania do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  

w Warszawie nieruchomości położonych w Pruszkowie przy ul. Partyzantów,  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  

w Warszawie nieruchomości położone w Pruszkowie, przy ul. Partyzantów oznaczone 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne z obrębu nr 25: 

1) nr 19/3 o powierzchni 0,0043 ha - nieruchomość zabudowana uregulowana w księdze 

wieczystej nr WA1P/00103648/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie 

VI Wydział Ksiąg Wieczystych,  

2) nr 56/1 o pow. 0,1763 ha – zabudowana część nieruchomości,  

3) nr 56/2 o pow. 0,1526 ha – niezabudowana część nieruchomości,  

- uregulowane w księdze wieczystej nr WA1P/00094222/4, prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Pruszkowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


